СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0906A14CBDC51BBD5D1234396414E80DCCBDAB36
Владелец: Названов Сергей Владимирович
Действителен с 04.10.2021 по 04.01.2023

МИНИСТЕРСТВО
РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ

17.11.2022 № 28.01-07/108
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение к приказу
Министерства рыбного хозяйства
Камчатского края от 19.10.2022
№ 28.01-07/93 «Об образовании
конкурсной комиссии по
проведению ежегодного краевого
конкурса на звание «Лучший по
профессии» в рыбной отрасли»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства
Камчатского края от 19.10.2022 № 28.01-07/93 «Об образовании конкурсной
комиссии по проведению ежегодного краевого конкурса на звание «Лучший по
профессии» в рыбной отрасли» следующие изменения:

вывести из состава комиссии Мелихову Светлану Григорьевну, Тулупова
Александра Александровича.

И.о. Министра   С.В. Названов

2